
UCHWAŁA  Nr I/05/2010 
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 30 listopada  2010 r. 
  
  
  
w sprawie :  ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
  
  
  Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
 o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 
ze zmianami) , § 16 ust. 1 i § 80 Statutu Gminy, Rada Gminy uchwala  : 
  
     § 1 
  
Ustala się, Ŝe Komisja Rewizyjna będzie składała się z trzech osób.  
    

§ 2 
  
Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Chrzypsko Wielkie  
w  składzie  : 
  

1. Wiesław Rybarczyk – przewodniczący komisji  , 

  
2. Ilona Fornalik – członek komisji , 

  
3. Piotr Wicenty – członek komisji,  

  
                                             § 3 
  
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
  
     § 4 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.  

  
  
  
  

  
           Przewodniczący Rady Gminy 
  
                       
                                 ( Grzegorz Sułek ) 
  
  
  

  


